
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成30年度労働保険
年度更新申告書の封
入・封緘・発送等業務
（九州・沖縄ブロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日
株式会社グロップ
岡山県岡山市中区穝
東町２－２－５

6260001002220
一般競争入札（最低

価格落札方式）
11,278,733 5,675,869 50.3%

平成30年度労働保険
年度更新申告書の封
入・封緘・発送等業務
（東京・関東ブロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

シーピーユーメール
サービス株式会社
東京都江戸川区臨海
町３－６－１

1011701009518
一般競争入札（最低

価格落札方式）
26,166,087 12,515,373 47.8%

平成30年度労働保険
年度更新申告書の封
入・封緘・発送等業務

（北海道ブロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

株式会社札幌メール
サービス
北海道札幌市東区北
八条東１１－１－３９

8430001020384
一般競争入札（最低

価格落札方式）
2,461,435 1,782,000 72.4%

平成30年度労働保険
年度更新申告書の封
入・封緘・発送等業務
（東海・北信ブロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日
株式会社グロップ
岡山県岡山市中区穝
東町２－２－５

6260001002220
一般競争入札（最低

価格落札方式）
12,476,349 5,870,399 47.1%

平成30年度労働保険
年度更新申告書の封
入・封緘・発送等業務

（東北ブロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

シーピーユーメール
サービス株式会社
東京都江戸川区臨海
町３－６－１

1011701009518
一般競争入札（最低

価格落札方式）
6,771,149 3,445,044 50.9%

平成30年度労働保険
年度更新申告書の封
入・封緘・発送等業務

（近畿ブロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

株式会社プリント・
キャリー
大阪府東大阪市荒本
北２－６－２１

1122001006723
一般競争入札（最低

価格落札方式）
14,529,599 6,556,680 45.1%

平成30年度労働保険
年度更新申告書の封
入・封緘・発送等業務
（中国・四国ブロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

株式会社プリント・
キャリー
大阪府東大阪市荒本
北２－６－２１

1122001006723
一般競争入札（最低

価格落札方式）
7,429,897 4,378,320 58.9%

平成30年度労働保険
の年度更新に係る
コールセンター業務

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日
株式会社AIサポート
東京都豊島区池袋二
丁目9番4号

4013301039636
一般競争入札（最低

価格落札方式）
44,321,928 28,757,113 64.9%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



平成30年度労働保険
料等還付金に係る振
込通知書作成・印書
等業務

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

富士ビジネス・サービ
ス株式会社
東京都荒川区西尾久
７－５６－３

7011501008482
一般競争入札（最低

価格落札方式）
2,820,387 2,162,679 76.7%

単価契約
@17円

平成30年度労働保険
料等に係る口座振替
関係通知ハガキの印
書等業務

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

トッパン・フォームズ
株式会社
東京都港区東新橋１
－７－３

4010401050341
一般競争入札（最低

価格落札方式）
9,951,231 8,208,922 82.5%

単価契約
@29.60円

外２件

平成30年度労働保険
料等に係る申告書等
の印書等業務

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

トッパン・フォームズ
株式会社
東京都港区東新橋１
－７－３

4010401050341
一般競争入札（最低

価格落札方式）
51,326,223 26,997,788 52.6%

単価契約
@8.40円

外５件

平成30年度労働保険
の年度更新申告書の
審査等業務（北海道
ブロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

ＳＡＴＯ社会保険労務
士法人
北海道札幌東区北６
条東２－３－１

3430005003753
一般競争入札（最低

価格落札方式）
13,827,784 13,498,920 97.6%

平成30年度労働保険
の年度更新申告書の
審査等業務（東北Ａブ
ロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

伊藤喜ベストメイツ株
式会社
大阪府大阪市中央区
平野町２丁目４番１２
号

5120001074621
一般競争入札（最低

価格落札方式）
17,172,261 12,267,180 71.4%

平成30年度労働保険
の年度更新申告書の
審査等業務（東北Ｂ
ブロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

伊藤喜ベストメイツ株
式会社
大阪府大阪市中央区
平野町２丁目４番１２
号

5120001074621
一般競争入札（最低

価格落札方式）
19,866,530 18,900,000 95.1%

平成30年度労働保険
の年度更新申告書の
審査等業務（関東ブ
ロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

伊藤喜ベストメイツ株
式会社
大阪府大阪市中央区
平野町２丁目４番１２
号

5120001074621
一般競争入札（最低

価格落札方式）
40,426,859 36,914,400 91.3%

平成30年度労働保険
の年度更新申告書の
審査等業務（東京ブ
ロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

株式会社日比谷情報
サービス
東京都港区新橋５丁
目１４番６号

4010401025211
一般競争入札（最低

価格落札方式）
28,658,719 20,109,276 70.2%

平成30年度労働保険
の年度更新申告書の
審査等業務（東海・北
信ブロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

株式会社北陸システ
ム開発
石川県金沢市高畠２
丁目１７６番地

7220001006348
一般競争入札（最低

価格落札方式）
31,167,254 20,146,924 64.6%

平成30年度労働保険
の年度更新申告書の
審査等業務（近畿ブ
ロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

株式会社アセンサ
大阪府大阪市北区堂
島２丁目１番２７号桜
橋千代田ビル１０Ｆ

1120901028192
一般競争入札（最低

価格落札方式）
33,079,304 21,319,200 64.4%



平成30年度労働保険
の年度更新申告書の
審査等業務（中国・四
国Ａブロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

株式会社ブレイズプ
ランニング
広島県広島市西区横
川２－９－２０

4240001017775
一般競争入札（最低

価格落札方式）
12,722,427 8,829,691 69.4%

平成30年度労働保険
の年度更新申告書の
審査等業務（中国・四
国Ｂブロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

株式会社アセンサ
大阪府大阪市北区堂
島２丁目１番２７号桜
橋千代田ビル１０Ｆ

1120901028192
一般競争入札（最低

価格落札方式）
11,261,960 6,674,400 59.3%

平成30年度労働保険
の年度更新申告書の
審査等業務（九州・沖
縄ブロック）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

株式会社アセンサ
大阪府大阪市北区堂
島２丁目１番２７号桜
橋千代田ビル１０Ｆ

1120901028192
一般競争入札（最低

価格落札方式）
34,669,885 26,348,760 76.0%

労働保険の未手続事
業発生防止のための
周知・啓発事業（起業
者セミナーへの講師
派遣等）

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

一般社団法人全国労
働保険事務組合連合
会
東京都千代田区五番
町１２番地３

1010005003211
一般競争入札（総合

評価落札方式）
57,931,002 55,914,986 96.5%

労働保険適用徴収シ
ステムに係る機能改
修（日付管理機能の
汎用化に係る改修
等）業務

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

富士通株式会社官公
庁営業部
東京都港区東新橋１
－５－２

1020001071491
一般競争入札（総合

評価落札方式）
347,121,720 345,600,000 99.6%

平成30年度労働保険
の年度更新用記入要
領、下敷、封筒等の
発送業務

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日
株式会社ペア
東京都町田市中町３
丁目１１番２０号

1012301009957
一般競争入札（最低

価格落札方式）
3,903,289 1,922,400 49.3%

平成30年度東京開業
ワンストップセンター
における労働保険に
関する手続支援等業
務に係る窓口業務

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月2日

東京都社会保険労務
士会
東京都千代田区神田
駿河台４丁目６番地

7011105001479
一般競争入札（最低

価格落札方式）
5,987,520 5,972,814 99.8%

平成30年度労働保険
の年度更新申告書及
び労災保険率決定通
知書の発送業務

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月3日

株式会社グロップジョ
イ
岡山県岡山市東区中
尾４４０番地

5260001007823
一般競争入札（最低

価格落札方式）
2,750,388 1,746,360 63.5%

平成30年度労働保険
年度更新に係るコー
ルセンター等周知用
リーフレット1,911,170
部の作成及び発送

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月4日

株式会社miura-ori
lab
東京都新宿区住吉町
１番１２号

7011101051544
一般競争入札（最低

価格落札方式）
3,465,264 2,106,000 60.8%

平成30年度労働保険
適用促進パンフレット
及びリーフレットの作
成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月9日
株式会社アイネット
東京都中央区銀座７
丁目１６番２１号

5010001067883
一般競争入札（最低

価格落札方式）
5,705,298 4,381,224 76.8%



労働保険事務組合総
合コンピュータシステ
ムに係るヘルプデス
ク業務

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年4月20日
株式会社AIサポート
東京都豊島区池袋二
丁目9番4号

4013301039636
一般競争入札（最低

価格落札方式）
5,047,884 3,780,000 74.9% 再度公告

平成30年度第２・３・４
期分労働保険料等納
付書及び納付書送付
用封筒の作成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年6月26日

水三島紙工株式会社
東京支店
東京都北区昭和町２
－１１－１

2120001016320
一般競争入札（最低

価格落札方式）
9,938,430 9,921,744 99.8%

平成30年度第２・３・４
期分労働保険料等口
座振替納付書、口座
振替納付書送付書及
び口座振替納付書送
付書送付用封筒の作
成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年8月10日
永和印刷株式会社
東京都荒川区西日暮
里１－５７－１７

3011501005649
一般競争入札（最低

価格落札方式）
2,852,816 2,802,600 98.2%

平成31年１～３月分
労働保険徴収業務用
紙（活版(複写帳票））
の作成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年8月22日
株式会社太陽美術
東京都江東区清澄２
－７－７

6010601003790
一般競争入札（最低

価格落札方式）
2,985,516 2,894,263 96.9%

平成31年１～３月分
労働保険徴収業務用
紙（活版(封筒等））の
作成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年8月22日
太平洋印刷株式会社
東京都千代田区神田
東紺屋町３０

4010001021791
一般競争入札（最低

価格落札方式）
4,734,643 4,731,048 99.9%

電子申請の利用希望
に係るアンケート調査
等業務

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年9月11日
共同印刷株式会社
東京都文京区小石川
４－１４－１２

6010005000600
一般競争入札（最低

価格落札方式）
244,307,428 176,904,000 72.4%

平成31年１～３月分
労働保険徴収業務用
紙（日本銀行テスト等
有(連続帳票））の作
成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年9月11日

水三島紙工株式会社
東京支店
東京都北区昭和町２
－１１－１

2120001016320
一般競争入札（最低

価格落札方式）
14,164,971 14,163,670 100.0%

平成31年１～３月分
労働保険徴収業務用
紙（OCR（単票））の作
成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年9月11日
島田印刷株式会社
東京都墨田区立川４
－１５－４

1010601012318
一般競争入札（最低

価格落札方式）
14,856,071 14,414,556 97.0%

平成31年１～３月分
労働保険徴収業務用
紙（OCR（その他））の
作成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年9月11日
島田印刷株式会社
東京都墨田区立川４
－１５－４

1010601012318
一般競争入札（最低

価格落札方式）
9,127,590 9,069,176 99.4%

労働保険事務組合業
務支援ソフトウェアの
設計・開発

支出負担行為担当官代理
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長補佐
田中　勝之
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年9月19日
株式会社TSP
東京都渋谷区道玄坂
１－１０－５

1011001014417
一般競争入札（最低

価格落札方式）
87,081,804 64,584,000 74.2% 再度公告



平成30年度～平成34
年度都道府県労働局
LANの更改及び運用
保守

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年9月26日
株式会社日立製作所
東京都品川区南大井
６－２３－１

7010001008844
一般競争入札（総合

評価落札方式）
1,841,680,627 963,116,904 52.3%

リース契約
５年契約

 平成30年度労働保
険料等督促状作成・
発送業務一式

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－３

平成30年10月4日

株式会社オートマティ
ゴ
東京都江東区東陽２
－４－３８東陽町Ｈ.Ｃ.
Ｓビル

8010601005810
一般競争入札（最低

価格落札方式）
35,104,605 21,046,435 60.0%

労働保険概算・確定
保険料申告書（納付
書を含む。）の印刷

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－３

平成30年10月10日

東洋印刷株式会社東
京支店
東京都新宿区新宿１
－１４－１２

3130001021789
一般競争入札（最低

価格落札方式）
107,670,893 107,514,216

平成31年1～3月分労
働保険徴収関係業務
用紙（活版（封筒等））
の発送

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年10月12日
株式会社内山回漕店
東京都千代田区内神
田２－１２－５

7010001011328
一般競争入札（最低

価格落札方式）
2,300,066 799,200

労働保険適用徴収シ
ステムに係る機能改
修（電子申請到達お
知らせメール機能の
追加・随時帳票作成
等の機能改善）業務
一式

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年10月15日
富士通株式会社
東京都港区東新橋１
－５－２

1020001071491
一般競争入札（最低

価格落札方式）
119,340,000 113,400,000 95.0%

平成３１年１～３月分
労働保険徴収業務用
紙（日銀テスト有ＯＣ
Ｒ（単票））の作成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年10月19日
永和印刷株式会社
東京都荒川区西日暮
里１－５７－１７

3011501005649
一般競争入札（最低

価格落札方式）
20,272,033 20,260,730 99.9%

平成31年1～3月分労
働保険徴収関係業務
用紙（日銀帳票テスト
有（連続帳票）及びＯ
ＣＲテスト有（その
他））の発送

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年10月25日
株式会社内山回漕店
東京都千代田区内神
田２－１２－６

7010001011328
一般競争入札（最低

価格落札方式）
2,852,103 1,722,600 89.6%

平成31年1～3月分労
働保険徴収関係業務
用紙（ＯＣＲテスト有
（単票）及び活版（複
写帳票））の発送

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年10月25日

サンテックサービス株
式会社
東京都板橋区成増１
－３１－１０あいおい
ニッセイ同和損保成
増ビル３Ｆ

4011401002621
一般競争入札（最低

価格落札方式）
2,945,350 2,100,000 79.2%

平成３０年度弁護士
法人等による納付督
励業務

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年11月2日

弁護士法人さくら北
総法律事務所
千葉県船橋市本町３
－３２－２５

9040005018001
一般競争入札（最低

価格落札方式）
20,970,635 3,239,978 99.4%

平成３１度分　労働保
険徴収業務用紙（活
版（複写帳票））の作
成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年12月6日
株式会社太陽美術
東京都江東区清澄２
－７－７

6010601003790
一般競争入札（最低

価格落札方式）
35,158,685 34,851,600 96.1%



平成３１年度分　労働
保険徴収業務用紙
（活版（封筒等））の作
成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年12月6日
太平洋印刷株式会社
東京都千代田区神田
東紺屋町３０

4010001021791
一般競争入札（最低

価格落札方式）
18,481,792 18,363,030 81.4%

平成３１度分労働保
険徴収業務用紙
（OCR（単票））の作成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年12月17日
島田印刷株式会社
東京都墨田区立川４
－１５－４

1010601012318
一般競争入札（最低

価格落札方式）
58,497,069 55,207,652 94.4%

平成３１度分労働保
険徴収業務用紙
（OCR（その他））の作
成

支出負担行為担当官代理
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長補佐
田中　勝之
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成30年12月27日
島田印刷株式会社
東京都墨田区立川４
－１５－５

1010601012318
一般競争入札（最低

価格落札方式）
16,039,537 15,091,522 39.3%

平成３１年度分　労働
保険徴収業務用紙
（日本銀行帳票テスト
等有OCR（連続帳
票））の作成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成31年1月9日

水三島紙工株式会社
東京支店
東京都北区昭和町２
－１１－１

2120001016320
一般競争入札（最低

価格落札方式）
42,027,076 41,782,914 99.4%

平成３１年度分　労働
保険徴収業務用紙
（日本銀行帳票テスト
等有OCR（単票））の
作成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成31年1月9日

永和印刷株式会社
東京都荒川区西日暮
里１－５７－１７

6010001001081
一般競争入札（最低

価格落札方式）
49,477,599 49,100,567 31.7%

平成３１年度労働保
険の年度更新申告書
等送付用封筒　２，０
２４，２４６枚の作成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成31年1月22日
永和印刷株式会社
東京都荒川区西日暮
里１－５７－１７

3011501005649
一般競争入札（最低

価格落札方式）
12,963,326 11,693,906 99.4%

労働保険の年度更新
申告書記入要領等
5,624,323部の作成

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成31年1月30日
株式会社アイネット
東京都中央区銀座７
－１６－２１

5010001067883
一般競争入札（最低

価格落札方式）
59,591,918 57,994,036 54.0%

平成30年度分労働保
険料等口座振替に係
るコールセンター業務

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成31年1月10日
ＨＡＲＶＥＹ株式会社
愛知県名古屋市千種
区青柳町５－６

1180001123913
一般競争入札（最低

価格落札方式）
3,286,646 1,825,200 55.5%

平成３１年度分　労働
保険徴収業務用紙
（日本帳票テスト有
（連続帳票・単票））の
発送

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成31年1月15日
株式会社内山回漕店
東京都千代田区内神
田２丁目１２番５号

7010001011328
一般競争入札（最低

価格落札方式）
5,662,280 4,536,000 80.1%

平成31年度分労働保
険徴収業務用紙（活
版（封筒等））の発送

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成31年1月15日
株式会社内山回漕店
東京都千代田区内神
田２丁目１２番５号

7010001011328
一般競争入札（最低

価格落札方式）
7,236,082 2,138,400 29.6%



平成30年度電子申請
未利用事業場訪問ア
ドバイザー事業

支出負担行為担当官
厚生労働省労働基準局
労働保険徴収課長
河野　純伴
東京都千代田区霞ヶ関１
－２－２

平成31年3月1日

株式会社シード・プラ
ンニング
東京都文京区湯島３
－１９－１１

9010001144299
一般競争入札（最低

価格落札方式）
5,433,188 4,252,089 78.3%


